



Lima, 15 de junio del 2023.

**OFICIO N° 442 -V-2023-IESTP "Argentina"/DIR/**

Señor

**LUIS ALBERTO QUINTANILLA GUTIERREZ**

Director Regional de Educación de Lima Metropolitana

Jr. Julián Arce N° 412, Santa Catalina

**Atención** : **SEGUNDO ARTURO BAZÁN SERPA**  
Jefe de la Oficina de Administración

**Asunto** : Adquisición de Materiales de Oficina y Suministros de Impresión para el Instituto de Educación Superior Tecnológico Público "Argentina".

**Referencia** : Pedido de Compra N° 001574-2023


Tengo el agrado de dirigirme a usted, para expresarle un cordial saludo a nombre del Instituto de Educación Superior Tecnológico "ARGENTINA" que me honro en dirigir.

Asimismo, remitir las **ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA Y SUMINISTROS DE IMPRESIÓN PARA INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "ARGENTINA" DE LA JURISDICCION DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA**, las cuales se adjuntan para su atención en la Unidad de Logística, y han sido aprobados mediante el Anexo N° 06 que aprueba la **TRIGÉSIMA QUINTA MODIFICACIÓN** del CMN 2023 por la Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios.

Hago propicia la oportunidad para manifestarle los sentimientos de mi especial consideración.

Atentamente,



  
.....  
M<sup>te</sup>. Iracema C. Briceño Moreyra  
Directora General (c) del IESTP "Argentina"



**PEDIDO DE COMPRA Nº**

001574

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

Tipo Uso : CONSUMO  
Dirección Solicitante : 0337915 - IESTP. ARGENTINA  
Entregar a Sr(a) : IRACEMA CARLOTA BRICEÑO MOREYRA  
Fecha : 15/06/2023  
Actividad Operativa : E1628 0147-5000276-0047173-CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES BASICAS DE CALIDAD DE LOS IEST  
Motivo : Adquisición de Materiales de Oficina y Suministros de Impresión para el IESTP Argentina

FF/Rb	Meta / Mnemónico	Función	División Func.	Grupo Func.	Programa	Prod / Pry	Act / Ai / Obr
1-00	0010	22	048	0108	0147	3000001	5000276

Código	Descripción / Especificaciones Técnicas	Clasificador	Cantidad	Unidad Medida
710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	2.3.1 5.1 2	7.00	UNIDAD
711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1 5.1 2	120.00	UNIDAD
716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	150.00	UNIDAD
716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1 5.1 2	120.00	UNIDAD
716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	120.00	UNIDAD
716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	2.3.1 5.1 2	120.00	UNIDAD
716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	120.00	UNIDAD
716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	120.00	UNIDAD
767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	2.3.1 5.1 2	5.00	UNIDAD
767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD
767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	2.3.1 5.1 2	7.00	UNIDAD
767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD
767400062548	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621 NEGRO	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD
767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	2.3.1 5.1 2	2.00	UNIDAD
767400063126	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03872 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	6.00	UNIDAD
767400063127	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03871 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	6.00	UNIDAD
767400063128	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03870 CIAN	2.3.1 5.1 2	6.00	UNIDAD
767400063347	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03876 NEGRO	2.3.1 5.1 2	6.00	UNIDAD



*Jacqueline Serrano Claros*  
Lic. Adm. Jacqueline Serrano Claros  
Jefe de la Unidad Administrativa (e)  
IESTP "ARGENTINA"

Firma del Solicitante



*Iracema C. Briceño Moreyra*  
Mg. Iracema C. Briceño Moreyra  
Directora General (e) del IESTP "Argentina"

Firma Autorizada



## ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - BIENES

<b>DEPENDENCIA</b>	<b>INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "ARGENTINA"</b>
<b>ACTIVIDAD</b>	<b>GESTION DEL PROGRAMA</b>
<b>META</b>	<b>0010 - GESTION DEL PROGRAMA</b>

### I. DENOMINACIÓN DE LA ADQUISICIÓN

Adquisición de Material de Oficina y Suministros de Impresión para el Instituto de Educación Superior Tecnológico Público "Argentina" de la jurisdicción de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana.

### II. FINALIDAD PÚBLICA

La presente adquisición, proveerá al personal docente de la institución de materiales de oficina básicos, y administrativo de suministros de impresión para los equipos multifuncionales, que permitirá su disposición oportuna, contribuyendo a optimizar y garantizar el cumplimiento de las actividades académicas y administrativas programadas para el presente semestre académico 2023.

### III. ALCANCES Y DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO

Cubrir las necesidades de material de oficina para el personal docente de ambos turnos para el normal desarrollo de sus sesiones de enseñanza, así como de los suministros de impresión para los equipos multifuncionales de las oficinas administrativas.

### IV. CANTIDAD Y UNIDAD DE MEDIDA

N°	Ítem Sigla	Descripción / Especificaciones Técnicas	Unidad Medida	Cantidad
1	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	Unidad	120
2	716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	Unidad	120
3	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	Unidad	120
4	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	Unidad	120
5	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	Unidad	120
6	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	Unidad	120
7	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	Unidad	150
8	710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	Unidad	7
9	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	Unidad	4
10	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	Unidad	4
11	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	Unidad	5





12	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	Unidad	7
13	767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	Unidad	2
14	767400063126	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03872 AMARILLO	Unidad	6
15	767400063127	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03871 MAGENTA	Unidad	6
16	767400063128	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03870 CIAN	Unidad	6
17	767400063347	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03876 NEGRO	Unidad	6
18	767400062548	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621 NEGRO	Unidad	3

## V. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

### ITEM 01: TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Azul
Envase	Frasco de vidrio
Contenido	30 ml
Incluye	gotario
Tipo	Recarga de plumón de pizarra

### ITEM 02: TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	negro
Envase	Frasco de vidrio
Contenido	30 ml
Incluye	gotario
Tipo	Recarga de plumón de pizarra

### ITEM 03: TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	rojo
Envase	Frasco de vidrio
Contenido	30 ml
Incluye	gotario
Tipo	Recarga de plumón de pizarra

### ITEM 04: TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE





COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	verde
Envase	Frasco de vidrio
Contenido	30 ml
Incluye	gotario
Tipo	Recarga de plumón de pizarra

**ITEM 05: CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Punta	Roller de acero inoxidable
Color	Blanco
Secado	Rápido
Cuerpo	Ergonómico
Tapa	Hermética transparente con clip
Contenido	9 ml

**ITEM 06: LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Mina	Grafito 2B
Cuerpo	Hexagonal
Borrador	Incorporado de vinil
Peso	6.3 gr
Presentación	Pre- afilado.

**ITEM 07: BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Azul
Tipo de tinta	Tinta seca
Cuerpo	Acrílico
Punta	Carburo de tungsteno y soporte de acero inoxidable.
Punta fina	0.7 mm

**ITEM 08: CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Largo	50 m (164 ft)
Ancho	36 mm (1 1/2")
Espesor	0.13 mm
Inner	6
Master	108

**ITEM 09: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO**



COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	87A CF287A
Rendimiento aprox.	9,000 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	HP Laserjet Enterprise M506dn, M527dn, M527c, M501dn
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 10: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	85A CE285A
Rendimiento aprox.	1,600 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	HP LaserJet Pro P1100, HP LaserJet Pro M1130 y M1210
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 11: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	05A CE505A
Rendimiento aprox.	2,300 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	HP LaserJet P2035 and P2055
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 12: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	006R01160
Rendimiento aprox.	30,000 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original

Lic. Adm. Jacqueline Serrano Charos  
 Jefe de la Unidad Administrativa (c)  
 IESTP "ARGENTINA"





Para impresora	Xerox WorkCentre 5325 / 5330 / 5335.
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 13: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	006R01683
Rendimiento aprox.	88,000 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	Xerox Altalink B8045/B8055/B8065/B8075/B8090.
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 14: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03872**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Amarillo
Numero de parte	106R03872
Rendimiento aprox.	5,200 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	Xerox Versalink C500VN / Xerox Versalink C500VDN / Xerox Versalink C505S / Xerox Versalink C505X
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 15: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03871**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Magenta
Numero de parte	106R038710
Rendimiento aprox.	5,200 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	Xerox Versalink C500VN / Xerox Versalink C500VDN / Xerox Versalink C505S / Xerox Versalink C505X
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 16: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03870**



COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Cian
Numero de parte	106R03870
Rendimiento aprox.	5,200 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	Xerox Versalink C500VN / Xerox Versalink C500VDN / Xerox Versalink C505S / Xerox Versalink C505X
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 17: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03876**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	106R03876
Rendimiento aprox.	12,100 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	Xerox Versalink C500VN / Xerox Versalink C500VDN / Xerox Versalink C505S / Xerox Versalink C505X
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**ITEM 18: TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621**

COMPONENTES	CARACTERÍSTICAS
Color	Negro
Numero de parte	106R03621
Rendimiento aprox.	8,500 páginas
Tipo	Tóner
Condición	Nuevo
Producto	Original
Para impresora	Xerox WorkCentre 3335/3345
Otras consideraciones	Carta de Originalidad emitida por la marca.

**VI. REQUISITOS DEL PROVEEDOR**

- El proveedor debe contar con RUC – activo y/o habido.
- El proveedor deberá contar con RNP vigente.
- El proveedor debe encontrarse en el rubro que guarde relación con el objeto de la contratación, según consulta RUC.
- El proveedor no deberá estar impedido para contratar con el Estado.

**VII. PLAZO DE ENTREGA**





El plazo máximo de entrega será no mayor a cinco (05) días calendario contados a partir del día siguiente de la suscripción del contrato o del día siguiente de la notificación de la orden de compra.

## VIII. LUGAR DE ENTREGA

Almacén central de la Sede de la DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA, ubicado en Jr. Julián Arce 412, Esq. Con Campodónico-Santa Catalina- La Victoria.

## IX. FORMA Y CONDICIONES DE PAGO

La Entidad pagará en una armada la contraprestación pactada a favor del contratista dentro de los diez (10) días calendario siguientes de otorgada la conformidad de los bienes, siempre que se verifiquen las condiciones establecidas en el contrato u orden de compra para ello, bajo responsabilidad del funcionario competente.

Para efectos del pago de las contraprestaciones ejecutadas por el contratista, la Entidad debe contar con la siguiente documentación:

- Recepción de los bienes efectuada por el Responsable de Almacén Central de la DRELM.
- Presentar una carta de originalidad, emitido por el fabricante de los suministros indicando la autenticidad de la originalidad del bien entregado.
- Guía de remisión del Contratista.
- Comprobante de pago del Contratista
- Carta de autorización de pago mediante CCI - Código de Cuenta Interbancario.
- Acta de conformidad.



## X. RECEPCIÓN Y CONFORMIDAD DEL BIEN

La conformidad será otorgada por el Director y/o Administrador del Instituto de Educación Superior Tecnológico Público "Argentina" y la recepción estará a cargo del Responsable de Almacén de la DRELM.

## XI. PENALIDADES APLICABLES

### 11.1 PENALIDAD POR MORA

En caso el contratista recurra en retraso injustificado en la entrega del servicio, se aplicará una penalidad hasta por un monto máximo del diez por ciento (10%) del monto total de la contratación vigente o, de ser el caso del ítem que debió ejecutarse. El cálculo de la penalidad quedará expresado en la Orden de Servicio conforme a la siguiente formula:

$$\text{Penalidad diaria} = \frac{0.10 \times \text{Monto}}{F \times \text{Plazo en días}}$$

Donde F tendrá los siguientes valores:

- Para plazos menores o iguales a sesenta (60) días, para bienes y servicios: F = 0.40.
- Para plazos mayores a sesenta (60) días, para bienes y servicios: F = 0.25.

### 11.2 OTRAS PENALIDADES



Indicar, de ser necesario, penalidades distintas a la mora, las cuales deberán ser objetivas, razonables y congruentes con el objeto de la contratación, hasta por un monto máximo equivalente al diez por ciento (10%) del monto de la orden o del contrato vigente o, de ser el caso, del ítem que debió ejecutarse.

Se recomienda elaborar un listado detallado de las penalidades, describiendo las situaciones, condiciones, etc., que deben ser objeto de penalidad, así como también, los montos o porcentajes que le corresponderían aplicar.

## XII. CLAUSULA ANTICORRUPCIÓN

EL CONTRATISTA declara y garantiza no haber, directa o indirectamente, o tratándose de una persona jurídica a través de sus socios, integrantes de los órganos de administración, apoderados, representantes legales, funcionarios, asesores o personas vinculadas a los impedimentos señalados en El Reglamento, ofrecido, negociado o efectuado, cualquier pago o, en general, cualquier beneficio o incentivo ilegal en relación al contrato.

Asimismo, el CONTRATISTA se obliga a conducirse en todo momento, durante la ejecución del contrato, con honestidad, probidad, veracidad e integridad y de no cometer actos ilegales o de corrupción, directa o indirectamente o a través de sus socios, accionistas, participacionistas, integrantes de los órganos de administración, apoderados, representantes legales, funcionarios, asesores y personas vinculadas a los impedimentos señalados en El Reglamento.

Además, EL CONTRATISTA se compromete a i) comunicar a las autoridades competentes, de manera directa y oportuna, cualquier acto o conducta ilícita o corrupta de la que tuviera conocimiento; y ii) adoptar medidas técnicas, organizativas y/o de personal apropiadas para evitar los referidos actos o prácticas.

## XIII. RESPONSABLE DE LAS COORDINACIONES

Mg. Iracema Carlota Briceño Moreyra  
Directora General del IESTP "ARGENTINA"  
Teléf. 957 643 255  
Email: [ibriceno@institucioneducativa.edu.pe](mailto:ibriceno@institucioneducativa.edu.pe)

Tec. Adm. Luis Angel Munguia Torres  
Encargado de Logística del IESTP "ARGENTINA"  
Teléf. 995 677 704  
Email: [luis.munquiat@istpargentina.edu.pe](mailto:luis.munquiat@istpargentina.edu.pe)



Lic. Adm. Jacqueline Serrano Claros  
Jefe de la Unidad Administrativa (e)  
IESTP "ARGENTINA"



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035-2023

Fecha: 14/06/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES										CANTIDAD Y VALORES						
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	11.80		0.00		0.00	120	1,416.00
2	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	11.80		0.00		0.00	120	1,416.00
3	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	11.80		0.00		0.00	120	1,416.00
4	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	11.80		0.00		0.00	120	1,416.00
5	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.05		0.00		0.00	120	246.00
6	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.52		0.00		0.00	120	62.30
7	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.48		0.00		0.00	150	72.00
8	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	12.29		0.00		0.00	7	86.04
9	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	867.16		0.00		0.00	4	3,468.63
10	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	184.82		0.00		0.00	4	739.26
11	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	307.13		0.00		0.00	5	1,535.66
12	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	476.22		0.00		0.00	7	3,333.57
13	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	403.39		0.00		0.00	2	806.77
14	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400063126	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03872 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	499.16		0.00		0.00	6	2,994.96
15	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400063127	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03871 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	499.16		0.00		0.00	6	2,994.96
16	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400063128	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03870 CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	499.16		0.00		0.00	6	2,994.96
17	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400063347	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 106R03876 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	499.16		0.00		0.00	6	2,994.96
18	06/06/2023	8	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	767400062548	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	668.64		0.00		0.00	3	2,005.92
19	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	30.00					9	270.00
	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419400090131	JUEGO DE HERRAMIENTAS (MACHOS Y TARRAJAS) X 40 PIEZAS	UNIDAD	Código : 140623403 2.3.1 99.1 1 Clave : C248	250.00					4	1,000.00

FIRMADO POR: BAZAN SERPA  
Segundo Arturo FAU 20330611023  
soft  
Motivo: Firma Digital  
Fecha: 15/06/2023 08:47:42 -0500

FIRMADO POR: VIGO CANTER  
Eduardo Martin FAU 20330611023  
soft  
Motivo: Firma Digital  
Fecha: 14/06/2023 18:15:40 -0500

VISADO POR: PANDO HUAMAN  
Lilia Nadja FAU 20330611023 soft  
Motivo: Firma Digital  
Fecha: 14/06/2023 18:08:48 -0500



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
21	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010406	JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL EN MILIMETROS X 13 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	27.00					2	54.00
22	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060020	JUEGO DE DADOS TUBULARES 11, 16, 17, 18, 20 21 y 22 mm	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	200.00					2	400.00
23	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060066	JUEGO DE DADOS ALLEN 1/8 in A 5/8 in X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	200.00					2	400.00
24	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060035	JUEGO DE DADOS HEXAGONALES 6 mm A 24 mm X 23 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	130.00					1	130.00
25	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060182	JUEGO DE DADOS DE ENCASTRE 1/2 in DE 6 mm X 32 mm X 23 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	150.00					1	150.00
26	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060242	JUEGO DE DADOS TUBULARES HEXAGONALES 1/2 in X 25/64 in A 1 17/64 in X 18 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	230.00					2	460.00
27	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400040172	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 7 mm X 30 mm X 18 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	230.00					2	460.00
28	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419200020168	CAJA DE METAL PARA HERRAMIENTAS 23 cm X 24 cm X 51 cm	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	170.00					2	340.00
29	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	511000150275	ESPATULA DE METAL 22 cm APROX.	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	20.00					5	100.00
30	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	90.00					4	360.00
31	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	15.00					4	60.00
32	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	025500010110	LIJA DE AGUA Nº 400/380	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	3.00					48	144.00
33	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	025500010025	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 120	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	3.00					20	60.00
34	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	025500010319	LIJA DE AGUA Nº 1000	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	3.00					20	60.00
35	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	022900050440	JUEGO DE BROCAS DE ACERO PARA FIERRO 1/16 in A 1/2 in X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	80.00					2	160.00
36	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419200020112	JUEGO DE DADO HEXAGONAL X 24 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	450.00					1	450.00
37	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419200020111	ESCUADRA BISELADA DE PRECISION	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	270.00					4	1,080.00
38	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419200020114	ESCUADRA DE ACERO 6 in X 14 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	150.00					5	750.00
39	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	207300010198	PUERTA DE TRIPLAY DE CEDRO CONTRAPLACADA 90 cm X 2.10 m	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	540.00					2	1,080.00
40	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	151200070004	CINTILLO DE PLÁSTICO 2 mm X 30 cm APROX.	CIENTO	2.3. 1 99. 1 99	40.00					1	40.00
41	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419400160002	COMPRESIMETRO DE 250 lb	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	500.00					2	1,000.00
42	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	199200050276	AURICULAR MODELO DR-932-150	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	250.00					2	500.00
43	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	462252150065	ESTABILIZADOR SOLIDO 2 KVA 220 V	UNIDAD	2.6. 3 2. 9 4	260.00					1	260.00
44	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	602294410001	TORQUIMETRO	UNIDAD	Código 91406234030 Clave : C248						2	1,000.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
45	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	602264430007	MULTITESTER ANALOGICO	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	200.00					2	400.00
46	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	602264430004	MULTITESTER ANALOGICO PROFESIONAL	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	250.00					2	500.00
47	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	675085350001	PROBADOR DE ARRANCADOR Y ALTERNADOR	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	2,542.00					1	2,542.00
48	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	672263820026	GATA TIPO LAGARTO DE 3 t	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	700.00					2	1,400.00
49	08/06/2023	8	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	672230210001	COMPROBADOR DE CHISPA	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	200.00					2	400.00
50	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	8,100.00					1	8,100.00
51	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	8,100.00					1	8,100.00
52	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	7,800.00					1	7,800.00
53	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.46					100	146.00
54	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					200	96.00
55	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					200	96.00
56	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.41					200	82.00
57	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.93					600	558.00
58	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					300	630.00
59	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	22.42					80	1,793.60
60	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.19					70	433.30
61	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	14.14					35	494.90
62	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.95					50	597.50
63	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	203400120391	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.80					50	440.00
64	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.68					500	340.00
65	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.98					200	196.00
66	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.40					50	270.00
67	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000110033	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	16.01					15	240.15
68	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	Código: 1140623408 Clave : C248						50	229.50



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
69	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.05					150	307.50
70	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.95					150	742.50
71	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.35					300	105.00
72	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.86					300	258.00
73	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.19					100	319.00
74	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	73.51					15	1,102.65
75	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.44					15	501.60
76	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.44					15	501.60
77	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.44					15	501.60
78	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.46					300	138.00
79	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	717200020069	PAPEL CONTOMETRO 55 mm X 50 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					100	620.00
80	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710300120118	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in TIPO REPOSICIONABLE X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.48					200	296.00
81	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	717200170023	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.53					400	212.00
82	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.08					40	283.20
83	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.95					50	447.50
84	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	10,000.00					1	10,000.00
85	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	021200010088	ACONDICIONAMIENTO DE PUERTA DE FIERRO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	22,198.00					1	22,198.00
86	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	526000110064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	15,000.00					1	15,000.00
87	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	952233750001	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	5,850.00					1	5,850.00
88	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	536415730018	CAMA CLINICA METALICA RODABLE CON BARANDA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	5,513.00					1	5,513.00
89	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	606500260471	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,500.00					1	1,500.00
90	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	606500260435	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ESTERILIZADOR	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,000.00					1	1,000.00
91	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	602000010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	3,000.00					1	3,000.00
92	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	606500180007	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MICROSCOPIO	SERVICIO	Código 7140623408	3,500.00					1	3,500.00

Clave : C248



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
93	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	602000010296	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1	3,500.00					1	3,500.00
94	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	532275050001	MANIQUI DE ENTRENAMIENTO PARA RESUCITACION	UNIDAD	2.6. 3 2. 9 99	4,218.40					1	4,218.40
95	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	602206160001	BALANZA (OTRAS)	UNIDAD	2.6. 3 2. 9 5	1,905.00					1	1,905.00
102	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	646300050860	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 ft3	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	400.00					2	800.00
103	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	50.80					3	152.40
104	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	415400030146	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	180.00					2	360.00
105	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	419000010174	ALICATE PELACABLE 6 in CON AISLANTE 500 V	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	50.00					3	150.00
106	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	410600060007	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	49.00					5	245.00
107	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	410600070007	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 77 cm	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	82.50					3	247.50
108	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	055200020006	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	80.00					3	240.00
109	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	410600100011	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 120 cm	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	49.00					3	147.00
110	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	055200070007	TIJERA TIPO PICO DE LORO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	50.00					3	150.00
111	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	396480250001	MANIQUI (MAYOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	6,000.00					1	6,000.00
112	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	532208120009	ASPIRADORA DE SECRECIONES	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	1,654.00					2	3,308.00
113	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	536430960026	COCHE METÁLICO PARA CURACIONES DE 3 GAVETAS	UNIDAD	2.6. 3 2. 2 1	825.00					2	1,650.00
114	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 2	21.00					11	231.00
115	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	285200100017	BORNES DE BRONCE PARA BATERIA	UNIDAD	2.3. 1 6. 1 1	5.00					20	100.00
116	08/06/2023	5	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	285400320022	BARRA DE LUCES LED 132 GENERACIÓN III 5 in X 12 in X 47 in PARA VEHICULO	UNIDAD	2.3. 1 6. 1 1	150.00					4	600.00
117	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	025500010024	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 100	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	2.50					40	100.00
118	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	020500010069	PIEDRA DE ESMERIL CIRCULAR 3/4 in X 5/8 in X 8 in GRANO 60	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	65.00					11	715.00
119	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	020500010070	JUEGO DE PIEDRA PARA ESMERIL 1/4 in GRANO 60 X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	19.00					6	114.00
120	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	208600020003	ANDAMIO ARMABLE PARA TRABAJOS EN ALTURA DE FIERRO 3 CUERPOS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	240.00					1	240.00
121	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	731500011104	PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	65.00					5	325.00
122	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419200020020	ESCOBILLA DE CERDA PARA FIERRO	UNIDAD	Código 140623400 Clave : C248	70.00					10	70.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
123	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	731500020028	LACA SELLADORA.	UINIDAD	2.3.1.99.1.99	7.00					4	28.00
124	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	737000010038	COLA PARA MADERA.	UINIDAD	2.3.1.99.1.99	32.50					5	162.50
125	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	731500010963	PINTURA MATE	UINIDAD	2.3.1.99.1.99	39.50					5	197.50
126	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	154800010007	CANDADO X 70 mm	UINIDAD	2.3.1.99.1.99	56.28					5	281.40
127	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	154800010014	CANDADO X 90 mm	UINIDAD	2.3.1.99.1.99	79.00					5	395.00
128	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	239400060033	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO Nº 5	UINIDAD	2.3.1.99.1.99	120.00					1	120.00
129	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419000010135	ALICATE UNIVERSAL 10 in	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	45.00					2	90.00
130	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	416000030035	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	25.53					1	25.53
131	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	18.00					2	36.00
132	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419000010099	ALICATE DE PINZA 7 in	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	18.35					1	18.35
133	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	415200050015	LIMA PLANA BASTARDA 10 in	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	3.00					20	60.00
134	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	415200060035	LIMA REDONDA BASTARDA DE 12 in	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	5.50					10	55.00
135	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	495100132452	VERNIER CALIBRADOR 16 cm	UINIDAD	2.3.1.99.1.1	127.00					7	889.00
136	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	717200010174	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	UINIDAD	2.3.1.9.1.2	19.00					50	950.00
137	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	UINIDAD	2.3.1.3.1.1	14.57					5	72.85
138	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	172100070024	DIESEL B5	UINIDAD	2.3.1.3.1.1	13.35					5	66.75
139	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	354300140016	GAS ACETILENO INDUSTRIAL	UINIDAD	2.3.1.3.1.2	42.00					6	252.00
140	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	175500100283	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISION DE 220 CST A 40º	UINIDAD	2.3.1.3.1.3	30.00					6	180.00
141	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	175500140031	GRASA MULTIPROPOSITO	UINIDAD	2.3.1.3.1.3	68.00					2	136.00
142	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	207300040001	CIERRAPUERTA HIDRAULICO AEREO	UINIDAD	2.3.1.9.1.99	150.00					2	300.00
143	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	207300060053	FRENO HIDRAULICO 30 cm X 25 cm PARA MAMPARA	UINIDAD	2.3.1.9.1.99	400.00					1	400.00
144	08/06/2023	8	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	175500100261	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 5 gal	UINIDAD	2.3.1.9.1.99	240.00					2	480.00
184	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	601500010047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COCINA A GAS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	900.00					1	900.00
185	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	606500260012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE HORNO	SERVICIO	Código: 71406234030 Clave : C248	300.00					1	300.00





N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
186	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,000.00					1	1,000.00
187	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	605500010071	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTRONICOS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,500.00					1	1,500.00
188	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	607500030405	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA PARA PRODUCCION DE HIELO	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	2,106.00					1	2,106.00
189	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					40	247.81
190	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					20	123.90
191	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96					36	322.42
192	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.75					12	20.96
193	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.96					6	29.74
194	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.17					11	67.88
195	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.08					16	113.28
196	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.48					20	89.69
197	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	15.32					15	229.74
198	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.58					10	15.81
199	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.58					10	15.81
200	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.58					10	15.81
201	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.58					10	15.81
202	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					10	21.00
203	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.65					5	23.25
204	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.65					5	23.25
205	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.65					5	23.25
206	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.30					10	33.04
207	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710300060072	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.12					20	42.48
208	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	2.3.1.5.1.2	17.11					160	2,737.60
209	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	Código: 11406234031 Clave : C248						10	735.10



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
210	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	33.44					10	334.41
211	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	33.44					10	334.41
212	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	33.44					10	334.41
213	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	1.68					10	16.75
214	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	2.25					10	22.54
215	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	1.68					10	16.75
216	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	17.41					5	87.03
217	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	17.41					5	87.03
218	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	2.10					5	10.50
219	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400062513	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324K A8DA190 NEGRO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	401.51					2	803.01
220	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400062514	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324Y A8DA290 AMARILLO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	590.45					1	590.45
221	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400062515	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324M A8DA390 MAGENTA	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	590.45					1	590.45
222	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400062516	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324C A8DA490 CYAN	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	590.45					1	590.45
223	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	526000150006	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	15,000.00					1	15,000.00
224	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	6.001E+11		SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	5,000.00					1	5,000.00
225	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	060100020004	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUES, CISTERNAS Y POZO SEPTICO	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	5,000.00					1	5,000.00
226	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	600100020023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	3,000.00					1	3,000.00
227	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	110500090041	INSTALACION DE PISO PORCELANATO	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	10,000.00					1	10,000.00
228	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	605500010045	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ILUMINACION	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	8,000.00					1	8,000.00
229	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	526000130250	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	5,000.00					1	5,000.00
230	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	609700130003	MANTENIMIENTO DE TUBERIAS Y CONEXIONES	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	8,416.00					1	8,416.00
231	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	606500260012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE HORNO	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1	2,200.00					1	2,200.00
232	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	606000020037	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS)	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1	1,500.00					1	1,500.00
233	09/06/2023	5	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	37	603500010054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	Código 7140623403 Clave : C248	1,500.00					1	1,500.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
234	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	071100387811	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	5,650.00					1	5,650.00
235	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	5,645.00					1	5,645.00
236	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	170100030080	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	5,700.00					1	5,700.00
237	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	7,000.00					1	7,000.00
238	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,590.00					1	1,590.00
239	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	16,000.00					1	16,000.00
240	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	605500010088	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	6,100.00					1	6,100.00
241	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,200.00					1	1,200.00
242	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	606000010019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	2,500.00					1	2,500.00
243	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					60	371.71
244	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					20	123.90
245	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96					48	429.90
246	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96					12	107.47
247	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					60	29.03
248	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.47					60	28.32
249	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					60	29.03
250	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.27					30	187.97
251	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.27					30	187.97
252	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.27					30	187.97
253	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.67					50	133.34
254	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.37					24	104.78
255	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.96					45	43.02
256	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.96					24	118.94
257	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710300160012	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	Código 1.140 Clave : C248	6234.038					12	148.54



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
258	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	10.48					12	125.74
259	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.20					24	100.82
260	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.38					10	13.81
261	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	12.54					12	150.52
262	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.05					50	102.67
263	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.85					50	442.50
264	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.80					5	59.00
265	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	411000090212	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.89					12	70.66
266	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.64					5	43.19
267	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	37.49					10	374.90
268	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000030038	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.89					4	15.58
269	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.08					20	141.60
270	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.59					12	55.08
271	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.52					100	51.92
272	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600120064	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	2.3.1.5.1.2	45.43					2	90.86
273	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.40					60	383.74
274	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	15.32					24	367.59
275	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.41					50	20.65
276	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.17
277	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.17
278	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.17
279	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.28					50	14.17
280	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	50.43					10	504.33
281	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060393	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	Código 1.140623403	31.86					10	31.86

Clave : C248



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
282	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.21					10	22.07
283	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060394	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.19					5	15.93
284	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					260	1,690.00
285	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					260	1,690.00
286	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					250	1,625.00
287	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					30	63.01
288	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					20	42.01
289	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000060459	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.10					12	25.20
290	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	7.16E+11		UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.86					280	800.80
291	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	7.16E+11		UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.86					280	800.80
292	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	7.16E+11		UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.86					250	715.00
293	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.20					24	28.80
294	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	12.98					24	311.52
295	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	2.3.1.5.1.2	52.84					5	264.20
296	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	2.3.1.5.1.2	17.11					3	51.33
297	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.3.1.5.1.2	6.97					6	41.84
298	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.30					12	39.65
299	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	22.69					12	272.28
300	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.68					6	10.05
301	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.25					6	13.52
302	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.68					6	10.05
303	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	767400063184	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	85.00					12	1,020.00
304	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	767500030178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	192.00					10	1,920.00
305	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	767500030191	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB	UNIDAD	Código 1.1406234030 Clave : C248						39	13,260.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
306	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	767500600030	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 32 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	341.00					2	682.00
307	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	767500350020	TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	1,720.00					1	1,720.00
308	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	290500030005	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 18 PLANO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	10.00					2	20.00
309	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	290500030027	JUEGO DE PINCELES DE PELO DE MARTA N° 2, 4 Y 6	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	59.00					2	118.00
310	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	290500100001	PALETA PARA MEZCLAR PINTURA DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	15.00					2	30.00
311	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	317500150595	JUGUETE MUÑECO ARTICULADO NIÑO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	25.00					4	100.00
312	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	715000190032	REGLA METALICA 1.50 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	40.00					4	160.00
313	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	14.00					4	56.00
314	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	715000230045	TIJERA DE METAL DE 9 in	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	49.00					5	245.00
315	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	317500100272	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	32.50					5	162.50
316	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	718500010019	ALFILER CON CABEZA X 50 g	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.30					5	11.50
317	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	715000180008	PUNZON DE 6 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	13.00					4	52.00
318	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	283400120046	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AAA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	160.00					2	320.00
319	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	120.00					2	240.00
320	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	49.90					4	199.60
321	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	92.70					4	370.80
322	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	283400120023	PILA PARA TARJETA MAINBOARD CR2032	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	5.00					182	910.00
323	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	290500060138	JUEGO DE ESCUADRAS DE ACRÍLICO X 2 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	16.52					5	82.60
324	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	290500060153	JUEGO DE ESCUADRAS, REGLA Y TRANSPORTADOR DE PLASTICO X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	112.00					5	560.00
325	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	895700080810	TELA TOCUYO X 1.97 m DE ANCHO	METRO	2.3.1.9.1.2	6.00					160	960.00
326	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	290500060023	WINCHA DE METAL 10 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	45.00					2	90.00
327	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	35.00					2	70.00
328	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419000010029	ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	105.00					2	210.00
329	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419000010005	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	Código: 1406234230 Clave : C248						2	65.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
330	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419000010170	ALICATE PELACABLE 7 in CON AISLANTE	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	62.00					2	124.00
331	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	737100020040	JUEGO DE BROCHAS X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	35.00					2	70.00
332	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419400100005	ENGRAPADORA TIPO PISTOLA DE 1/4 in A 9/16 in	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	222.00					4	888.00
333	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419000030009	PRENSA DE METAL TIPO C	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	78.00					9	702.00
334	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	415200030027	JUEGO DE FORMONES X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	94.00					4	376.00
335	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	411000070012	TIJERA RECTA PARA CORTAR METAL DE 12 in	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	60.00					4	240.00
336	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419200020125	ESCUADRA DE METAL 10 in X 25 cm	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	47.00					4	188.00
337	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419200020365	CAJA DE PLÁSTICO PARA HERRAMIENTAS 24.9 cm X 26 cm X 49.5 cm	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	110.00					2	220.00
338	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	21.00					1	21.00
339	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	737100020040	JUEGO DE BROCHAS X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	50.00					1	50.00
340	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	416000020002	COMBA DE 6 lb	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	90.00					2	180.00
341	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	419400090134	JUEGO DE DESTORNILLADOR DE PRECISION PARA ORDENADOR X 140 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1. 99. 1.1	455.00					1	455.00
342	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	281600450773	CABLE XLR 3 PINES MACHO - HEMBRA X 5 m	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	55.00					2	110.00
343	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	281600450774	CABLE XLR 3 PINES MACHO - HEMBRA X 15 m	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	80.00					2	160.00
344	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	281600450470	CABLE RCA A MINIPLUG X 5 m	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	110.00					2	220.00
345	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	281600450426	CABLE CONECTOR RCA X 3 m	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	35.00					2	70.00
346	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	767500410330	MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2666 MHz	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	200.00					20	4,000.00
347	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	767500410271	MEMORIA RAM DDR3 16 GB 1600 MHz	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	190.00					20	3,800.00
348	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	070400190317	CINTA AISLANTE - TAPACANTO PARA MELAMINA DE 0.45 mm X 22 mm COLOR BLANCO	METRO	2.3. 1. 9. 1. 99	1.40					60	84.00
349	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	070400190368	CINTA AISLANTE DE PVC - TAPACANTO PARA MELAMINA DE 3 mm X 22 mm COLOR BLANCO	METRO	2.3. 1. 9. 1. 99	4.20					30	126.00
350	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	731500010310	PINTURA PARA TRAFICO	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	324.00					1	324.00
351	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	201700020529	CALAMINA DE ACERO CON ALUZINC 0.5 mm X 1.00 m X 4.50 m	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	110.00					5	550.00
352	12/06/2023	10	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	201700140289	PLANCHA DE YESO PARA DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m	UNIDAD	2.3. 1. 9. 1. 99	35.00					10	350.00
353	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	Código: 1140623462 Clave : C248						100	619.51



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
354	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	4.37					100	436.60
355	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	4.96					100	495.60
356	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	10.48					50	523.92
357	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	717200030137	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	8.92					50	446.04
358	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000030038	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	3.89					30	116.82
359	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	710600120064	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	2.3. 1 5. 1 2	45.43					25	1,135.75
360	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	6.40					100	639.56
361	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	6.50					100	650.00
362	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	6.50					100	650.00
363	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	4.65					30	139.50
364	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	4.96					50	248.00
365	13/06/2023	8	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 2	3.30					100	330.42
366	13/06/2023	9	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1						1	41,350.00
367	13/06/2023	9	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1						1	84,806.00
368	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000010011	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.50					15	277.50
369	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	353800020021	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 4 L	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	65.00					4	260.00
370	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	1.17					21	24.53
371	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.13					90	641.45
372	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000370013	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	13.55					6	81.31
373	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	501100042164	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 50 cm X 60 cm COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	20.00					40	800.00
374	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	501100040448	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	0.69					1000	690.00
375	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	26.50					10	265.00
376	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	38.04					25	951.08
377	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	46.20					15	675.00

Código: 31406234930  
Clave : C248





N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
378	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	3.50					17	59.50
379	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000120097	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	6.42					5	32.10
380	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	9.50					25	237.50
381	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000050050	ESCOBA BAJA POLICIA	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	17.40					4	69.60
382	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000050011	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.73					5	38.63
383	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000060129	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA CON BASE Y MANGO DE MADERA LARGO TOTAL DE 40 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	8.00					20	160.00
384	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	6.50					20	130.00
385	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	17.50					10	175.00
386	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	2.3.1.5.3.1	3.50					25	87.50
387	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	21.85					40	874.14
388	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	14.50					10	145.00
389	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000240093	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 9%	GALÓN	2.3.1.5.3.1	13.50					20	270.00
390	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.50					12	150.00
391	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALÓN	2.3.1.5.3.1	15.50					10	155.00
392	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000210101	PAÑO ABSORBENTE 18 cm X 20 cm APROX. X 4	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	9.30					20	186.00
393	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	15.84					35	554.25
394	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	139200160371	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m X 2	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.00					20	320.00
395	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	16.00					20	320.00
396	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	9.87					40	394.80
397	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000140104	REPUESTO PARA MOPA DE PISO ATRAPA POLVO DE 60 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	3.50					50	175.00
398	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	14.20					20	284.00
399	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	133000370073	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	13.55					10	135.52
400	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	895700080034	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	2.3.1.5.3.1	3.80					100	380.00
401	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	Código: 1140623400 Clave : C248		1	57,000.00			1	48,123.34



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
402	08/06/2023	5	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	1.00	1	43,500.00			1	30,000.00
403	13/06/2023	6	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1	1,950.00	5	9,750.00	5	9,750.00		
404	13/06/2023	6	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	375000080204	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						5	9,750.00
405	13/06/2023	6	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	9	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB	SERVICIO	2.3. 2 2. 2 3						1	3,670.00

<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>	<b>7</b>	<b>110,250.00</b>	<b>5</b>	<b>9,750.00</b>	<b>13,163</b>	<b>596,929.21</b>
----------------------------	----------	-------------------	----------	-----------------	---------------	-------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

\_\_\_\_\_  
Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o  
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 140623403  
Clave : C248

